
 

 

 

 

13 марта 2018 
года 

 
№ 

435 

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления 
Администрации города Костромы от 16 февраля 2018 года 

№ 286 
«О введении временного ограничения движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения города Костромы 

в весенний период 2018 года на период возникновения 
неблагоприятных природно-климатических условий»  

 

  
В связи со снижением несущей способности конструктивных элементов 

автомобильных дорог общего пользования местного значения города Костромы 
вследствие неблагоприятных природно-климатических условий, в соответствии с 
Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
администрации Костромской области от 4 февраля 2012 года № 28-а «О порядке 
осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, 
местного значения на территории Костромской области», руководствуясь статьями 
42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 16 февраля 

2018 года № 286 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Костромы в 

весенний период 2018 года на период возникновения неблагоприятных природно-

климатических условий» изменение, заменив слова «с 19 марта 2018 года по 17 апреля 2018 

года включительно» словами «с 26 марта 2018 года по 24 апреля 2018 года включительно». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

Администрации города Костромы. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                     В. В. Емец 


